ANUNȚURI DE ÎNTRU-URĂRI
Administrația, Piața mare
nr. 30, Brașov.
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
On dnuși acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 85.

Brașov, Sâmbătă 18 Aprilie (1 Mai).

1909.

Toate se răsună.

Toate se răsună. Așa s'a întâmplat și cu coaliția ungurească și cu partidul independist din sânul ei. Au tot amănăt, ba au umblat chiar să zădărnicească introducerea votului universal, punctul cardinal al angajamentelor luate de șefii acestei coaliții față de coroana, apoi, în programul guvernului, și față de țara întreagă.